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امسال برای دومین بار شاهد برگزاری اردوی جهادی فرهنگی درمانی الکفیل در استان 
بودیم که در جهت محرومیت زدایی در استان نقش بسزایی دارند

دکتر مهین یاهوئیان مدیرگروه ســامت دهان ودندان علوم پزشــکی از حال وهوای 
برگــزاری این اردوی در گفتگو با اتفاقیه می گوید: امســال بــرای دومین بار قرارگاه 
الکفیل در استان  مستقر شدند که اولین اردو مربوط به دی ماه ۱۴۰۲ بود که حدود ۴ 
هزار خدمت در اولین اردو ارائه شــده بود، این اردو که با هدف فرهنگی درمانی برگزار 
می گردد، با عنایت و توجه حجت الاســام نــوری نماینده محترم ولی فقیه در محل 
مصلی به مدت پنج روز از دوشنبه ۱۲ ام آذر تا  جمعه ۱۶ ام ادر برگزار گردید، در این 
اردو که پیرو جلسات استانداری و قرارگاه الکفیل و کمیته امدادو با همکاری  ،  نهادها  
از جمله، دانشــگاه علوم پزشکی و آســتان قدس رضوی ، سپاه حضرت جوادالائمه و 
بســیج جامعه پزشکی و آموزش و پرورش و سازمان نظام پزشکی و تامین اجتماعی و 

… انجام گردید به حدود ۳۵۰۰ مددجوی کمیته امداد خدمات درمانی دندانپزشــکی 
، چشــم پزشکی ) عینک رایگان( مشاوره ، ویزیت پزشکی و پرستاری و توزیع داروی 

رایگان ارائه گردید
در خصوص خدمات دندانپزشــکی که با مستقر شدن ۸۰ یونیت دندانپزشکی در محل 
مصلی بجنورد انجام شــد ، خدمات سطح یک ودو سه دندانپرشکی ارائه گردید،، قبل 
از برگزاری اردو در محل کمیته امداد با حضور تیمی از دندانپزشــکان دانشــگاه علوم 

پزشکی حدود ۷۰۰ مددجوی کمیته امداد غربالگری  شدند
دکتــر  یاهوئیان تصریح کرد که امکانات کامل و تخصصــی قرارگاه الکفیل از جمله 
دستگاه رادیوگرافی RVG و دستگاه های اتوکاو کاس B کالیبره شده، امکان انجام 

خدمات تخصصی را نیز فراهم نموده است
از جمله خدمات دندانپزشــکی ارائه شده درمان ریشــه )عصب کشی دندان( ، ترمیم 
دنــدان ، جراحی دندان ، فلوراید تراپی، کشــیدن دندان، بوده اســت که در مجموع  
:۱۰۳۸ ترمیم دندان ، ۱۴۸ مورد عصب کشــی ، ۷۹۷ کورد کشــیدن و جراحی  انجام 

گردیده است
ایشــان خاطرنشان کرد که   ۸۵ نیرو از دانشــگاه علوم پزشکی و ۲۱ دندانپزشک از 
استان های  خراسان رضوی ، همدان ، فارس و از کردستان عراق و با مشارکت بخش 

خصوصی استان در اردو شرکت داشتند
همچنین حضور بیش از ۱۰۰ دستیار که توسط دانشگاه علوم پزشکی اموزش دستیاری 

دندانپزشکی دیده  اند 
دکتــر یاهوئیان در ادامه افزود با همکاری کمیته امداد و دانشــگاه علوم پزشــکی و 
اموزش و پرورش با همیاری اپتومتریســت های اســتان حدود ۲ هزار عینک رایگان 

توزیع گردید.
عاوه براین ۱۱۵ خدمت ویزیت پزشــک با حضور ۸ پزشک و ۹ پرستار صبح و عصر 

خدمات پزشــکی و داروی رایگان توزیع شد، و همچنین ۲۵۰ مورد خدمت مشاوره و 
مابقی ویزیت پزشک عمومی، متخصص و طب سنتی بوده است

در حاشیه این اردو در محل مصلی تیم سامت اجتماعی دانشکده دندانپزشکی مشهد  
برای اموزش بهداشت دهان ودندان  همراه با توریع  پک های بهداشتی دهان ودندان 
مســواک وخمیر دندان و نخ دندان و همچنین   توزیع قرص های اشــکار ساز پاک 
نقش پررنگی داشتنددکتر یاهوئیان در ادامه تاکید نمود که این اردو با همیاری کارکنان 
کمیته امداد امام خمینی )ره( ، خادم یاران آســتان قدس رضوی ، کارکنان دانشــگاه 
علوم پزشکی و بسیج جامعه پزشکی درمانگاه جوادالائمه  سازمان نظام پزشکی استان 

خراسان شمالی پزشکان دندانپزشکان و 
پرستاران و دستیاران دندانپزشکی 

خراسان  استانداری  وهمیاری 
شمالی و سایر نهادها میسر 

گردیده است 
و در پایان اصافه نمود که 
از مسئولین قرارگاه الکفیل 
جناب آقای دکتر ســیدامیر 
همراه  تیم  و  عبدالملکــی  
استان  به  توجه  بذل  جهت 

تشکر ویژه داریم

کفتگو با دکتر مهین یاهوئیان مدیرگروه سلامت دهان ودندان استان

برگزاری دومین اردوی قرارگاه الکفیل در استان
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تخریب باورهای جوانان هدف اصلی 
فرقه های اعتقادی نوظهور است

اتفاقیه مانه و سملقان/ نوروزی
 

امروزه تهاجم فرهنگی اســتکبار با فعالیت های  آشکار 
و پنهان و خامــوش از بزرگترین خطرات علیه خانواده 

ها است 
جانشین سپاه شهرستان سملقان با اشاره به  راه اندازی   
بــازار جدید اعتقــادات فر قه های نو ظهــور با هدف 
مسموم کردن  اعتقادات و باور های خانواده ها  درحال 
حاضر با ترفند های جدید از ســوی استکبارعلیه  دین 
اسام شــکل گرفته  گفت وجود چندین فرقه نوظهور 
معنویت گرا با راه اندازی بازار جدید اعتقادی خانواد هارا 

از داشتن فرزند بیشتر به حراس وا داشته است.     
 حسن دوست  به خطر و تاثیرفرقه های نو ظهور اشاره 
کرد گفت  دشــمنان داخلی و خارجی بــرای انحراف 
خانواده ها موضوع جوانی جمعیت را گره زده به اشتغال 
ومســکن  اما تفکر وارزشهای دینی  در بین خانواده ها 

باید در دستور کار خود قرار گیرد.
وی  افزود یکی از جنبه های جنگ نرم دشــمنان علیه 

ارزشهای دینی اسامی کانون خانواده ها است.     
حسن دوست با اشاره به بیانات مقام مظم رهبری گفت 
چندین سال است  مقام معظم رهبری به موضوع جوانی 
جمعیت  به مســئولان نظام گوشــزد کردند که ایادی  
شیطان  با ایجاد این فرقه ها همواره در تاش برای  به 

گمراهی کشیدن جوانان و خانواده ها می باشند
     وی هدف دشــمنان را مســموم کــردن افکار  و 
باور های جوانان و خانواده ها دانست وگفت سر نوشت 
هر جامعه ای به قشــر جوان آن کشور تر بیت خانواده 
ها بســتگی دارد  چراکه  جوانان  ســر مایه های نظام 
اسامی هســتند که باید با بصیرت و ایمان و اخاص 
تمام در برابر اهداف شــوم  اســتکبار ایستادگی  و این 
یکی از مطالبات خانواده ها و جوانان و خانواده ها است

وی اضافــه کرد برای آگاه ســازی خانواده ها در بحث 
تعلیم و تربیت جوانان و مســائل  فر هنگی برای مقابله 
با پیری جمعیت در آینده فر هنگ ســازی امری بسیار 

ضروری و لازم است.

دستگیری ۲۰ نفر فروشنده 
موادمخدر در شیروان

جانشــین انتظامي شهرستان شــیروان از اجراي طرح 
آرامش در شهر با هدف تشدید برخورد با خرده فروشان 
مواد مخــدر و جمع آوري و ســاماندهي معتادین مواد 

مخدر در این شهرستان خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاري پلیس، سرهنگ 
»جواد زرهرن« در تشــریح جزئیات این خبر گفت: در 
راســتاي ارتقاء امنیت اجتماعي، طرح آرامش در شهر 
با هدف تشــدید برخورد با خرده فروشــان مواد مخدر 
توسط مأموران انتظامي شهرســتان شیروان به مرحله 

اجرا درآمد.
وي افزود: این طرح بــا هماهنگي مرجع قضائي اجراء 
شــد و ۲۰خرده فروش مواد مخدر دستگیر و تعداد ۲۷ 
نفر معتاد متجاهر جمع آوري و روانه کمپ ترک اعتیاد 
شــدند و اماکن فروش مواد مخدر با اخذ مجوز قضایی 

پلمب شد.
جانشــین انتظامي شهرســتان شــیروان گفت: در این 
رابطــه با خرده فروشــان مواد مخــدر ،۷۰۰ گرم مواد 
 مخدر و بیش از ۱۸ هزار عدد قرص غیرمجاز کشــف 

شد.
سرهنگ زرهرن در خاتمه ، خاطر نشان کرد: به جهت 
حفظ آسایش و آرامش شهروندان طرح هاي پاکسازي 
نقاط آلــوده در نوبت هاي متعدد و بــا تمام توان اجرا 

خواهد شد. 
۲۰۰۰ مشترک در خراسان شمالی 
بیش از ۲.5 برابر الگو برق مصرف 

می کنند
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی از 
شناســایی ۲۰۰۰ مشترک پرمصرف خانگی که بیش از 

۲.۵ برابر الگو برق مصرف می کنند، خبر داد.
حسن چاهی اظهار کرد: حدود ۲۰۰۰ مشترک پرمصرف 
خانگی در استان شناسایی شده اند که مقرر شده برای 

همه آن ها کنتور هوشمند نصب شود.
وی با بیان اینکه این مشترکان نسبت به سایر بخش ها 
بیش از دو و نیم برابر الگو، برق مصرف می کنند، ادامه 
داد: در صــورت رعایت نکردن ایــن موضوع به منظور 
حفظ و پایداری شــبکه استان این مشترکان در اولویت 

قطع قرار خواهند گرفت.
چاهی هم چنین با بیان اینکه در ســه ســال اخیر ۲۰ 
هزار کنتور هوشــمند برای مشترکان نصب شده است، 
خاطرنشان کرد: به منظور رفع ناترازی و مدیریت بهینه 
مصرف، ۹۹ درصد کنتورهای بخش کشــاورزی استان 

نیز هوشمند و کنترل پذیر شده اند.

خبر خبر

معاون اقتصادی و محاسبات ملی مرکز آمار ایران 
گفت: سرشماری نفوس و مسکن ۱۴۰۵ ثبتی مبنا 

خواهد بود. 
بــه گزارش اتفاقیــه به نقل از روابــط عمومی و 
تبلیغات ســتاد سرشــماری عمومی کشــاورزی 
۱۴۰۳ خراســان شمالی؛ ســپیده صالحی ۲۲ آذر 
ماه در نشست اعضای ستاد هماهنگی سرشماری 
عمومی کشــاورزی ۱۴۰۳ خراسان شمالی اظهار 
کرد: تاش ما این اســت تا در طرح های مختلف، 
بیش از گذشته از داده های ثبتی مبنا استفاده کنیم 
تا ضمن کاهش زمان آمارگیــری، هزینه اجرای 

آن ها را نیز تقلیل دهیم.
وی تاکیــد کرد: به همین منظور در سرشــماری 
نفوس و مســکن که قرار است سال ۱۴۰۵ انجام 

شود، آمارگیری به صورت ثبتی مبنا اجرا گردد.
به گفته صالحــی، بدین منظــور باید بانک های 
داده ای و سامانه پهنه بندی تقویت شود تا آمار به 

روز وجود داشته باشد. 
وی به اجرای طرح سرشماری عمومی کشاورزی 
در کشــور با شــعار »همکاری در سرشــماری، 
همراهــی در رفاه و آبادانی« اشــاره کرد و گفت: 
آمارگیری در این طرح، فرایند دشــواری است که 

به همکاری همه دستگاه ها نیاز داشت. 
معاون اقتصادی و محاسبات ملی مرکز آمار ایران 
بیان کرد: سرشماری کشاورزی امسال یک تفاوت 
عمده با گذشته داشت و آن این بود که نقش جهاد 

کشاورزی در اجرای آن بسیار پررنگ تر بود.
وی به اجرای این طرح در استان خراسان شمالی 
نیز اشــاره کرد و افزود: بررسی ها و آمارهای ارائه 
شده نشان می دهد همکاری بسیار مناسبی در این 
استان وجود داشــت و این اقدامِ هماهنگ، جای 

تقدیر ویژه دارد.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی و جانشین 
رئیس ســتاد هماهنگی و مدیر اجرای سرشماری 
کشــاورزی خراسان شمالی نیز در این جلسه بیان 
کــرد: در هفتــه پایانی اجرای طرح سرشــماری 
عمومی کشــاورزی قرار داریم و فشــار کار بیش 

از گذشته است. 

مرتضی بهزادفر افزود: از همه مردم  بهره برداران 
کشاورزی و همچنین عوامل دخیل در اجرای این 
طرح درخواست داریم که با همان انگیزه بالا طرح 
سرشماری را ادامه دهند تا آمار دقیق و با کیفیت 

جمع آوری شود. 
وی همچنیــن گفت: تاکنــون ۷۵ درصد از آمار 
مربوط به ایــن طرح از بهره برداران کشــاورزی 

استان جمع آوری شده است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تاکید 
کرد: علی رغم اینکه با ســختی های مختلفی از 
جمله ســه موج ســرما در زمان اجرای این طرح 
روبــرو بودیم، فرایند اجرای طــرح به خوبی و با 

کیفیت در حال انجام است و مشارکت و همراهی 
مردم نیز نشــان از عملکرد مناسب و قابل قبول 

استان دارد. 
بهزادفر در این جلسه از تاش همه عوامل برگزار 
کننده سرشــماری عمومی کشــاورزی خراسان 
شــمالی به ویژه فرمانداران شهرستان های استان 

تقدیر کرد.
قائم مقام مدیر اجرای سرشــماری کشــاورزی و 
معاون آمار و اطاعات خراسان شمالی نیز در این 
جلسه گفت: استان خراســان شمالی دارای ۲۵۴ 
هزار و ۷۴۷ خانوار است که ۵۶ درصد از آن ها در 
مناطق شهری و ۴۴ درصد نیز در مناطق روستایی 

سکونت دارند. 
اســماعیل براتی افزود: فرآیند اجرای سرشماری 
عمومی کشــاورزی در اســتان از همان روزهای 
نخست پس از اباغ، آغاز و آموزش های معاونان 
فنی، کارشناسان فنی و اجرایی و مأموران آمارگیر 

انجام شد.
وی افــزود: اجرای این سرشــماری در شــورای 
برنامه ریزی اســتان مطرح، جلســات هماهنگی 
برگــزار و عملیات میدانی آن همزمان با سراســر 
کشــور پس از توزیع اقام، جنبه میدانی به خود 

گرفت و هم اکنون نیز در حال اجرا است.
در این جلســه فرمانداران نیز بــه عنوان مدیران 
اجرای سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان ها، 

نقطه نظرات خود را مطرح کردند.

در نشست ستاد هماهنگی سرشماری کشاورزی خراسان شمالی مطرح شد؛

بهره مندی از داده های ثبتی مبنا در سرشماری کشاورزی کشور

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1403/09/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3242 - مسلسل ۲3242
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

تأکید رئیس کل دادگستری خراسان شمالی بر ضرورت ساماندهی وضعیت و تعیین تکلیف هر چه 
سریعتر پرونده های مسن و معوق 

نهمین نشســت شــورای مدیران قضایی دادگســتری 
خراســان شمالی به ریاســت حجت الإسام والمسلمین 
براتی زاده، رئیس کل دادگســتری خراسان شمالی و  در 

دادسرای عمومی و انقاب مرکز استان برگزار شد.
حجت الإسام والمســلمین براتی زاده:محاکم صلح در 

همه حوزه های قضایی استان راه اندازی شده است
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگســتری 
خراسان شمالی، حجت الإســام والمسلمین براتی زاده 
ضمن قدردانی از اهتمام جدی مدیران حوزه های قضایی 
استان در راستای تسهیل زمینه های راه اندازی و تشکیل 
دادگاه های صلح گفت: یکی از اقدامات مناسب دستگاه 

قضایی تشکیل دادگاه های صلح منطبق با مبانی قانونی 
می باشــد که خوشبختانه این محاکم در همه حوزه های 

قضایی استان راه اندازی شده و آغاز به کار کرده اند. 
باید آمار میزان پرونده های مسن و معوق موجود در 

محاکم بهبود یابد
وی بر ضرورت تعیین تکلیف هر چه سریعتر پرونده های 
مسن و معوق تأکید و اظهار کرد: هر چند طبق آمارهای 
موجود میزان وارده پرونده ها به محاکم حقوقی و کیفری 
در استان نســبت به میانگین کشوری پایین تر است. اما 
با ایــن حال تعداد پرونده های مســن و معوق موجود و 
ماندگار در محاکم  و شــعب قضایی استان از متوسط و 

میانگین کشــوری بالاتر اســت. لذا با برنامه ریزی های 
صــورت گرفته امیدواریم مدیران حــوزه های قضایی با 
اهتمــام جدی تر این پرونده ها را تعیین تکلیف و مقادیر 

آماری را در این حوزه بهبود بخشند.
80 درصد مشاورین املاک به سامانه کاتب متصل 

شده اند
رئیس کل دادگستری اســتان خراسان شمالی همچنین 
ضمن قدردانــی از اهتمام جدی مســؤولان قضایی در 
راســتای برگزاری مستمر نشســت های مرتبط با قانون 
الزام به ثبت رسمی معامات اموال غیرمنقول در تمامی 
حوزه های قضایی گفت: خوشــبختانه بطور میانگین ۸۰ 

درصد از مشاورین اماک استان به سامانه کاتب متصل 
شــده اند که امیدواریم با تــاش مضاعف ۲۰ درصد از 
باقی مانده جامعه هدف نیز هر چه زودتر به این ســامانه 

متصل شوند.
حجت الإسام والمسلمین براتی زاده همچنین بر  ضرورت 
رعایت بایســته های حقوق شهروندی، تعیین تکلیف به 
موقع پرونده های موضوع ماده۴۷۷ قانون آیین دادرسی 
کیفری،ســاماندهی وضعیت و کاهــش جمعیت کیفری 
زندان ها، استفاده از تأسیسات حقوقی متناسب و مجازات 
های جایگزین حبس و نظارت بر عملکرد کارکنان تأکید 

کرد.

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۷۹ اصلی، اراضی کاته اردشیرخان

 - ۱، ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۶ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مســاحت ۱۶۹۰/۰۴ )هزار ششــصد و نود ممیز چهار صد متر مربع( ابتیاعی خانم شهناز 
اقبالی از محل مالکیت رسمی آقایان عبدالعلی رحمتی و حسین حیدر پور برابر رأی شماره ۵۱۱۸ - ۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۱۱.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۲۴۸                                                      مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۴۵ اصلی، اراضی کاته علیخان:

۱_ششدانگ یک قطعه محوطه محصور )کارگاه بلوک زنی به استثناء ثمن بهای اعیان از پاک ۱۸ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق( به مساحت ۹۸۶ )نهصد و هشتاد و شش( متر 
مربع، ابتیاعی آقای علی دلاور از محل مالکیت رسمی خانم ناهید طاهری، برابر رأی شماره ۴۸۷۱ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ - کاسه ۰۱۶۳ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۲۱۱                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۷۱ اصلی، اراضی سوهانی

 ۱_ ششدانگ یک باب محوطه محصور کارگاه بلوک زنی )از پاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت۴۹۰/۶۶ متر مربع( ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت 
رسمی غامحسن ولی پور، برابر رأی شماره ۴۵۶۱ - ۱۴۰۳، مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۲۳، کاسه ۰۴۷۹ - ۱۴۰۳.

۲_ششــدانگ یک باب محوطه محصور بانضمام انباری از پاک ۶۹ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۳۹۹/۷۸ متر مربع، ابتیاعی آقای احمد وحدانی از محل مالکیت 
رسمی غامحسن ولی پور، برابر رأی شماره ۴۵۵۸ - ۱۴۰۳، مورخه ۲۳/۰۸/۱۴۰۳، کاسه ۱۴۰۳ - ۰۴۸۰.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۱۱۲                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۹۳ اصلی، اراضی ازون بیجه:

۱_ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۹۳ اصلی فوق به مســاحت ۲۸۲۰۱/۲۹ متر مربع، ابتیاعی آقای ناصر علی آبادی از محل مالکیت رسمی ناصر علی آبادی، 
خود متقاضی برابر رأی شماره ۵۱۱۵- ۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۱۰.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۳۵۰۰                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۷۱ اصلی، اراضی سوهانی:

۱_ششدانگ یک قطعه زمین از پاک ۲۱ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۲۲/۲۵۴ متر مربع، ابتیاعی خانم معصوم یوسفی از محل مالکیت رسمی آقای محمد جفاکش 
مقدم، برابر رأی شماره ۴۹۴۱ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۸، کاسه ۱۰۷۳ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۰۰۱                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۴۵۲ و 
۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۴۵۳، کاسه ۱۴۰۳/۵۹۳ و ۱۴۰۳/۵۹۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک منطقه دو بجنورد، تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقایان مجید داودی به کد ملی و امیر داودی به کد ملی ۰۷۵۰۰۹۹۳۰۵۰، فرزندان غامحسین، بالسویه 
در ششــدانگ یک باب اتباری به مســاحت ۲۰۰.۳۴ متر مربع از پاک شماره ۱۷۵ فرعی از ۱۶۴ - اصلی حصار واقع در خراسان شمالی، بخش ۲ بجنورد، حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد، قسمتی از مالکیت ثبتی قربان ملکشی محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۰۵۲                                               
       سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۴۴۷ 
و کاســه ۱۴۰۳/۱۰۱۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی، آقای خانم ســکینه گریوانی، فرزند محمد، به شــماره شناسنامه ۵، در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۹۸.۴۷ متر مربع از پاک 
شماره ۴۱ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراسان شمالی، بخش حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، قسمتی از مالکیت ثبتی علی اصغر عزیزی محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۳۰۷                                                 
    سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی، برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۴۵۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ و رأی اصاحی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۱۳۲۲۲ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد بخش آبادی، فرزند حسن، به شماره شناسنامه ۸۶۰، 
در ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۸۹۸.۷۸ متر مربع، پاک ۳۰۵ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در مطرانلو بخش دو بجنورد، از مالکیت آقای مسلم مطرانلوئی محرز 

گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی: ۱۸۴۶۱۹۴                                                 
    سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



تعهد امسال اجرای طرح زراعت چوب 
 در خراسان شمالی

 ۱5۰ هکتار است
مجــری طرح زراعــت چــوب اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری خراسان شمالی گفت: تعهد اجرای طرح زراعت 
چوب اســتان در سالجاری ۱۵۰ هکتار در اراضی مستثنیات 
اســت.مهدی علی آبادی اظهارکرد: یک هزار و ۲۰۰ اصله 
نهال صنوبر نیگرا در هر هکتار کاشت خواهد شد.وی افزود: 
رایزنــی و پیگیری های لازم بــرای تامین ۳۰۰ هزار اصله 
نهال از استان های شــمالی، ارومیه و اردبیل انجام شده و 
در صورت موافقت اسفندماه امســال در سطح ۲۵۰ هکتار 
از اراضی مســتثنیات کاشت خواهد شد.مجری طرح زراعت 
چوب اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراســان شمالی 
ادامه داد: توزیع و کاشــت این میزان اصله نهال امسال ۹۰ 
هکتار به مجمــوع کل اجرای طرح زراعت چوب اســتان 

اضافه خواهد کرد.
وی بیان کرد: تعهد اجرای طرح زراعت چوب اســتان سال 
گذشــته ۱۵۰ هکتار بــود و ۱۹۰ هزار اصله نهال کاشــت 
شــد.علی آبادی تاکید کرد: متقاضیان اجرای طرح زراعت 
چوب پس از ارائه درخواســت خود به ادارات منابع طبیعی 
شهرســتان و پس از بازدید کارشناســان اصله نهال را به 

شهروندان تحویل خواهند شد.
مجــری طرح زراعــت چــوب اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری خراســان شمالی خاطرنشــان کرد: توصیه می 
شود متقاضیانی که به سمت زراعت چوب می روند از گونه 

صنوبر نیگرا استفاده کنند.
کشف ۲ و نیم تن تخم مرغ خارج از 

شبکه توزیع در مانه و سملقان
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از کشف ۲ و نیم 
تــن تخم مرغ فاقد مجوز و خارج از شــبکه توزیع خبر داد.

سرهنگ عیسی خدایی اظهار کرد: ماموران پاسگاه انتظامی 
چمن بید در حین کنترل خودروهی عبوری به یک دستگاه 
خودروی نیســان مشکوک و با هماهنگی به عمل آمده آن 
را متوقف می کنند.وی با اشــاره به اینکه در بازرسی از این 
خودرو مقــدار دو و نیم تن تخم مرغ فاقــد مجوز و خارج 
از شــبکه توزیع کشف شــد، افزود: در این رابطه یک نفر 
متهم دســتگیر که بعد از تشــکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شد.به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی 
انتظامی خراسان شــمالی، این مقام انتظامی با بیان اینکه 
تخم مرغ های مکشــوفه نیز جهت پیشــگیری از فساد و 
تعیین تکلیف تحویل  سازمان جهاد کشاورزی و دامپزشکی 
شــد، از شهروندان خواســت تا در صورت اطاع از اینگونه 
موارد بافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس 

اطاع دهند.

خبر

اســتاندار خراسان شمالی در دهمین شــورای برنامه ریزی و توسعه 
استان گفت؛ مدیران آغوش خود را برای فعالان تولیدی و اقتصادی 
باز کنند و با گره گشــایی از کارهای آنان مسیر پیشرفت را هموارتر 

کنند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومي استانداری خراسان شمالی 
بهمن نوری بیست و دوم آذر ماه در این نشست با بیان اینکه اهمیت 
موضوع تولید برای من بســیار بالاســت، افزود: مشکات سرمایه 
گذاران و تولید کنندگان برای ما باید ارجحیت داشته باشد و درصدد 

حل چالش های آنان نیز باشیم.
وی اظهار داشت: پرداخت تســهیات به واحدهای تولیدی به طور 
مستمر باید انجام شود زیرا توجه به حوزه تولید نیاز همیشگی استان 

است.
اســتاندار بیان کرد: در اختیار گذاشــتن امکانات و اتخاذ تدابیر لازم 
برای هماهنگی های بیشــتر  مدیران با وزرا در سفر رییس جمهور 
انجام شــود زیرا این سفر  فرصت طایی برای دستگاه های اجرایی 

استان خواهد بود.
 نوری در ادامه شــورای برنامه ریزی اســتان را به نوعی قوه فکریه 
برشــمرد و گفــت: از طریق مصوبات آن می توان در تســریع روند 

توسعه گام های موثری را برداشت.
وی، توجه و اهتمام به توســعه متوازن در حوزه الحاق های محدوده 

شهری را امری ضروری دانست و افزود: اولویت نخست در واگذاری 
الحاق ها با پیمانکاران بومی است.

رییس شورای برنامه ریزی استان، تامین زیر ساخت ها، دسترسی ها، 

سنجش قابلیت های فنی را از موارد ضروری در اجرای طرح نهضت 
ملی مســکن عنوان کرد و گفت: در افق بلند تر واگذاری ها باید به 

درستی و در زمان تعیین شده انجام شود.

بهمن نوری به اهمیت حضور مدیران در وزارت خانه های متبوع خود 
جهت پیگیری امور تاکید کرد و اظهار داشــت: مدیر دستگاه اجرایی 
برای تســریع در روند پروژه های حــوزه خود تعامل و رفت و آمد با 
وزارت خانه متبوع داشــته باشــد و این مهم از معیارهای ارزیابی ما 
برای مدیران خواهد بود.وی در بخش دیگر،  صرفه جویی در حامل 
های انرژی را مورد اهتمام قرار داد و افزود: در استفاده از حامل های 
انــرژی با ارائه مدل صرفه جویی به مــردم و اقدامات فرهنگی می 

توانیم نتایج مطلوب را در کاهش مصرف شاهد باشیم.
وی افزود: در این مســیر باید فرهنگ ســازی برای کاهش مصرف 
انرژی با جدیت دنبال شود و مدیران استان نیز صرفه جویی را از اتاق 

کار و منزل خودشان آغاز کنند.
وی خاطرنشــان کرد: توجه به محور صادرات، دانش بنیان ، اشتغال 
زا بودن ، بهینه شــدن حامل های انرژی و طرح هایی با پیشــرفت 

فیزیکی بالا از اهم معیار های ارزیابی پروژه ها به شمار می رود.
وی تاکید کرد: هیچ دســتگاه اجرایی حق شکایت از دستگاه اجرایی 
دیگر به مراجع قضایی را ندارد و این موضوع به هیچ عنوان پذیرفتنی 
نیست .گفتنی است در این نشست الحاق ۱۰ هکتار به محدوده شهر 
۲۰۷۷ نفری سنخواســت با جمعیت پذیــری ۶۰۰ نفر والحاق ۱۶.۵ 
هکتار به محدوده شــهر ۲۳۱۳ نفری شوقان مورد بررسی و تصویب 

قرار گرفت

تاکید استاندار در شورای برنامه ریزی استان؛
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شنبه1403/09/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3242 - مسلسل 3242 روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

یک میلیون و 3۰۵ هزار مرسوله پستی در خراسان شمالی گاز باغ ویلاها در خراسان شمالی قطع شد
جابجا شد مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی از قطع گاز باغ ویاها برای 

پایداری گاز مشترکان خانگی در استان خبر داد.
ســیدمحمود هاشــمی ، با اعام اینکه تأمین گاز خانگی مشترکان در 
اولویت اســت از قطع گاز مصرفی اماکن گردشــگری و شهرک های 
خوش نشین و بااستفاده در استان خبر داد و افزود: تاش برای پایدار 
ماندن گاز شهرهای استان ادامه دارد.وی از مردم خواست به طور ویژه 

در مصرف گاز همکاری کنند تا بتوان از این بحران عبور کرد.
هاشــمی ادامه داد: با توجه به سرمای شــدید هوا و ماندگاری آن در 
سراسر کشور و مصرف بیش از حد گاز طبیعی به ویژه در بخش خانگی، 
به رغم تاش شــبانه روزی مجموعه کارکنان صنعت گاز کشــور، در 
حال حاضر مصرف گاز در شــرایط هشدار قرار دارد.وی بیان کرد: تنها 
راه برون رفت از شــرایط کنونی، همراهی و همدلــی مردم از طریق 
مدیریت صحیح مصرف گاز طبیعی است.این مقام مسئول تاکید کرد: 
درخواست می شود تا مواردی همچون انشعابات غیرمجاز، سرقت گاز، 
استفاده از سیستم های گرمایشی و گرماتاب ها در فضای باز، استفاده از 
وســایل گرمایشی در ویاهای خالی از سکنه و دیگر موارد بدمصرفی 
گاز را از طریق ســامانه ۱۹۴ به اطاع کارکنان شرکت گاز برسانند تا 
اقدامات لازم از سوی آنان صورت گیرد.وی گفت: تنها با رعایت موارد 

ســاده مانند تنظیم دمای رفاه از ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد، استفاده از 
لباس های گرم مناسب فصل ســرما، به حداقل رساندن درجه حرارت 
سیستم های گرمایشی، اســتفاده از پرده هایضخیم وم خاموش کردن 
وســایل گرمایشــی در اتاق ها و اماکن غیرضروری و کم استفاده، در 
مصرف گاز حداکثــر صرفه جویی را به عمل آورند تا بهره مندی تمامی 

هموطنان در اقصی نقاط کشور از این نعمت خدادادی فراهم شود.

مدیرکل پســت خراسان شــمالی گفت:  یک میلیون و ۳۰۵ هزار فقره 
مرســوله پستی وارده و صادره استان در هشت ماهه امسال جابجا شد 

که نسبت به مدت مشابه پارسال پنج درصد رشد را نشان می دهد.
رامین خرمی اظهار کرد: ۴۴۵ هزار ۸۵۰ فقره مرســوله استان در این 
مدت صادر و بیش از ۸۵۹ هزار فقره مرسوله وارد خراسان شمالی شد.

وی با بیان اینکه ورود بسته های پستی در استان نسبت به خروج آن 
بیشتر است، گفت: این امر اقتصاد مصرفی این خطه را نشان می دهد.

خرمی بر تجارت الکترونیک در اســتان نیز تاکید کرد و افزود: در سال 
های اخیر این مهم از رشد مناسبی برخوردار بوده است.

وی از شرکت های دانش بنیان خواست تا نسبت به طرح های خاقانه 
برای ارسال مرسولات کالاهای تولیدی استان اقدام کنند چرا که این 

مهم می تواند اقتصاد خرد استان را رونق دهد.
خرمی از راه اندازی ۲ باجه مجازی در شهرهای بجنورد و اسفراین خبر 
داد و گفت: شرکت های دانش بنیان و افراد خاق و فناور باید در این 

زمینه که تجارت پرسودی است، ورود کنند.
 ،)GnF (مدیرکل پســت خراسان شمالی با اشاره به طرح ملی جی نف

گفت: این طرح شامل آدرس استاندارد برای تمامی مکان های شهری 
و روستایی است.

وی تصریح کرد: ۲۵ نقطه شــهری و ۱۳۰ نقطه روستایی تاکنون در 
استان به هنگام سازی شده است.

مدیرکل پســت خراسان شمالی یادآور شــد: اجرای طرح جی نف در 
راستای دولت الکترونیک انجام می شود که از سازمان ها و ارگان های 
مربوط و از جمله شــهرداری ها و دهیاری ها می خواهیم، مشــارکت 

کنند.

آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده، اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک 
بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد، پاک ۱۴۵ اصلی، اراضی کاته علیخان ناظر:
۱_ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۸ فرعی از ۱۴۵ اصلی فوق به مســاحت ۸۱۵/۵۰ متر مربع، ابتیاعی آقای داود حســن زاده از محل مالکیت رسمی حسنقلی 

جفاکش مقدم، برابر رأی شماره ۱۴۰۳/۸۶۳ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۰۷.
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی:۱۸۴۳۳۹۸                                                       

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۷۱ اصلی، اراضی سوهانی:

۱_ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور از پاک ۹۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۲۲۲/۶۷ متر مربع، ابتیاع خانم مهنوش اسدی پیران از محل مالکیت رسمی 
براتعلی صمدی کاته، برابر رأی شماره ۴۸۶۴ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ - کاسه ۱۱۱۸ - ۱۴۰۱۲.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۲۹۲                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک یک اصلی اراضی نوده:

۱_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۹۰۱ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت ۲۷۷۰/۳۵ )دو هزار و هفتصد و هفتاد ممیز سی و پنج صدم متر مربع( ابتیاعی 
آقای خداداد حسین زاده از محل مالکیت رسمی خداداد ولد حسین برابر رأی شماره۴۸۸۰_۱۴۰۳ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷.

۲_ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۹۰۱ فرعی از یک اصلی فوق به مساحت ۱۸۳۸/۶۶ )هزار و هشتصد و سی و هشت ممیز شصت و شش صدم متر مربع( 
ابتیاعی آقای خداداد حسین زاده از محل مالکیت رسمی خداداد ولد حسین برابر رأی شماره ۵۱۰۰-۱۴۰۳ مورخه  ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۲۷۱                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد
بخش دو بجنورد، پاک ۱۵۷- اصلی، اراضی کاته حاجی محمد اسماعیل:

۱_ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک باقیمانده یک فرعی از ۱۵۷ اصلی فوق به مســاحت ۱۵۹۳/۱۱متر مربع، ابتیاعی خانم شعله تاتاری از محل مالکیت رسمی 
ایران رستمیان برابر رأی شماره ۴۸۶۵ - ۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۰۷.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۲۳۴                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۶۹ اصلی، اراضی صدرآباد:

۱_ششدانگ یک باب ساختمان )منزل( از پاک ۵۱۶۴ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۰ متر مربع، ابتیاعی خانم فاطمه اسماعیلی از محل مالکیت رسمی حسن 
رحیمی نژاد برابر رأی شماره ۴۷۱۹-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰، کاسه ۱۴۰۳-۰۰۴۶.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۰۹۷                                                      مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۷۲- اصلی، اراضی میان النگ

۱_ششدانگ یک باب محوطه محصور مشتمل بر انباری از پاک ۴۷ فرعی از ۱۷۲ اصلی فوق به مساحت ۱۴۴/۴۵ متر مربع، ابتیاعی آقای هادی فریدی از محل مالکیت 
رسمی قربان شافعی برابر رأی شماره ۴۷۲۱ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ - کاسه ۰۲۵۸ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد 
و معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۰۷۱                                                    مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۷۱ اصلی، اراضی سوهانی

۱_ششــدانگ یک باب خانه از پاک ۵۸ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت۱۷۸/۱۹ متر مربع، ابتیاعی آقای رضا محمدی از محل مالکیت رسمی علی رضا اصفهانی، 
برابر رأی شماره ۴۴۸۵ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲، کاسه ۰۸۰۴ - ۱۴۰۳.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۵۹۱۹                                          
             مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۵۳- اصلی، اراضی شاقه

 ۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۱۷ فرعی از ۱۵۳ اصلی فوق به مساحت ۱۶۳۲ متر مربع، ابتیاعی آقای مهدی یزدانی از محل مالکیت رسمی اشرف منیری 
مقدم برابر رأی شماره ۴۸۶۶ -  ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۰۷.

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد، چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، مباشرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
و معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۵۸۹۳                                              
        مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
سردبیر: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : ۰۵8322۵۵411    
     شماره فکس : ۰۵8322۵۹۰18

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- ۰۹1۵۹84۹281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

۰۹1۵۷۷۵2۶1۵-322۷۶121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک

شنبه1403/09/24 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3242 - مسلسل 3242

روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی، برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۳۵۳ 
و کاســه ۱۴۰۳/۱۰۶۶هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی، آقای خانم محمد حصاری، فرزند شاحسین، به شماره شناسنامه ۴، در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۷۳.۶۷ متر مربع از پاک 
شــماره ۸۹ فرعی از ۱۲۹ اصلی اراضی ملکش واقع در خراســان شمالی، بخش بجنورد، حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، قسمتی از مالکیت ثبتی امان الله ملکشی محرز 

گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۲۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی:۱۸۴۵۷۵۹                                                     

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی  برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۴۲۶ 
و کاســه ۱۴۰۳/۷۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی، آقای خانم مهدی عفتی ارکان، فرزند محمد، به شماره شناسنامه ۳۶۹۲، در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۹۰.۱۸ 
متر مربع از پاک شــماره ۲۶۵ فرعی از ۱۲۵ اصلی قریه عزیز واقع در خراســان شــمالی، بخش حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، تمامیت مالکیت مشاعی متقاضی آقای 

مهدی عفتی ارکان محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۴۸۱                                                     سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی، برابر رأی شماره ۱۴۰۳ - ۱۲۰۷۰ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای یوســف رحیمی کاوانلو، فرزند حســین، به شماره شناسنامه ۸۶۸ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۸۶۸.۵۸ متر مربع در قسمتی 
از ششــدانگ پاک شــماره ۳۰ فرعی از ۲۰۴- اصلی واقع در اراضی موسوم به توت، بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی هاشمی محرز 

گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۱۲۵                                                    سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی، برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۳۴۱۵ 
و کاســه ۱۴۰۳/۹۵۲ هیأت اول دوم، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد، تصرفات مالکانه با معارض متقاضی، آقای عباســعلی و خدانی فرزند غامحســین، به شــماره شناسنامه ۴۶۸ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۶۵۳.۱۰ متر مربع از پاک شماره ۲۶۱ فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در میرزا حسنلو خراسان شمالی، بخش ۲ بجنورد، حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، قسمتی از مالکیت 

ثبتی رمضانعلی وحدانی محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه، اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، می توانند دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۴۰۹۲                                                     سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد 
رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیر الانتشار و )محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:

پاک ۱۹۳- اصلی بیدک
۱_ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی از پاک ۹۰ فرعی از اصلی فوق به مساحت ۳۱۳۶.۱ متر مربع، ابتیاعی حسین بیدکی فرزند صد فعلی از محل 

مالکیت ثبتی رضا ولد محمد حسین برابر رأی ۱۰۳۴۷-۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۸/۱۶.
۲_ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی از پاک ۹۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۳۱۷۰.۲۶ متر مربع، ابتیاعی مجتبی مهدیان فرزند صدقعلی از 

محل مالکیت ثبتی رضا ولد حسین برابر رأی ۱۰۲۵۷-۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۸/۱۶.
۳_ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغی از پاک ۹۰ فرعی از اصلی فوق به مســاحت ۵۰۰.۷ متر مربع، ابتیاعی ابوالفضل نودهی فرزند یدالله از محل 

مالکیت ثبتی محمد رحیم بیدکی برابر رأی ۱۰۳۲۴-۱۴۰۳ مورخ۱۴۰۳/۰۸/۱۶.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۳۲۸                                                  
   سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۱۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای عباســعلی رضوانی فرزند محمد تقی به شــماره شناسنامه ۲۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی – باغی به مســاحت ۱۱۰۸.۳۹ متر مربع در قســمتی از ششدانگ پاک شماره ۷۱ و ۷۲ فرعی از ۳۱- اصلی واقع در اراضی موسوم به کاته نقی  

بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد، از مالکیت ثبتی محمد خان نقویان محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۳۵۷                                                 
     سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر کاسه ۱۴۰۳/۴۸۱ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای احمد امیر گونه زاده الاشــلو به شماره شناسنامه ۵۸۳  کد ملی ۰۸۲۸۰۳۵۰۲۴ فرزند علی اصغردر 
ششدانگ یک قطعه باغ مشجربه مساحت ۱۷۷۵.۸۵ مترمربع ) برابر پاسخ جهاد کشاورزی به شماره ۱۴۰۳/۰۸/۰۶-۳۱/۵/۲۱/۰۲۲۲۸۷ بدون درج اعیانی ( داخل در قسمتی 
ازششــدانگ  پاک ۲۳ فرعی از ۴۷ اصلی الاشــلو واقع در بخش ۴ قوچان خریداری مع الواسطه از مریم امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۰۹

شناسه آگهی:۱۸۴۶۷۴۸                                               محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کاسه ۱۴۰۳/۱۰ و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۶۸۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم صدیقه رهنما به شماره شناسنامه ۶۷۰  کد ملی ۰۸۷۱۴۰۹۷۹۸ فرزند مظفر در ششدانگ یک قطعه 
منزل مســکونی به مســاحت ۱۲۰مترمربع  مفروز و مجزا شده از پاک ۱۴۳۰ فرعی از ۲ اصلی ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان خریداری مع الواسطه از ملک ابراهیم قربانی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۰۹

شناسه آگهی:۱۸۴۶۷۵۶                                               محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش دو بجنورد، پاک ۸۴- اصلی اراضی آق تپه

۱- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۲۸ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۳۹۰۳/۵۶ متر مربع، ابتیاعی آقای اسماعیل قدیمی کاته از محل مالکیت رسمی 
آقای غامحسن قدیمی کاته، برابر رأی شماره ۴۸۸۱ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷.

۲- ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک ۱۵۳ فرعی از ۸۴ اصلی فوق به مســاحت ۳۴۴۴/۴۶ متر مربع، ابتیاعی آقای یاســین قدیمی کاته از محل مالکیت رسمی 
آقای غامحسن قدیمی کاته، برابر رأی شماره ۴۷۲۴ - ۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰   کاسه ۱۴۰۳-۰۵۰۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۲۸۵۵                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
 

آگهی آراء هیأت حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 
قانون یاد شده، اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته، جهت اطاع 

عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی کثیرالانتشار و محلی به شرح ذیل آگهی می شود:
بخش دو بجنورد، پاک ۱۵۹- اصلی اراضی لنگر

۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پاک ۲۱۴ فرعی از ۱۵۹ اصلی فوق به مساحت ۲۴۸۸/۶۴ متر مربع، ابتیاعی آقای محمد رضا قبادی راد از محل مالکیت رسمی 
آقای سید علی لنگری، برابر رأی شماره ۴۸۷۰ - ۱۴۰۳ مورخ ۰۹/۰۷/   ۱۴۰۳ کاسه ۱۴۰۳-۰۱۹۵. 

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشــخاص ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد که چنانچه اعتراضی دارند، باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل، تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید، اداره ثبت مبادرت به صدور ســند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۸۱۸                                                       مهدی سیاوشی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد
آگهی گروهی آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی 

قانون یاد شده
بخش دو بجنورد پاک ۲۰۳ اصلی اراضی موسوم به حصار قراجه

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۶۶۳۱.۲۸ متر مربع، در قسمتی از پاک شماره ۲۱۵ فرعی از ۲۰۳اصلی واقع در اراضی موسوم به قراجه حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی آقای علی رحمتی به شماره شناسنامه ۱۰۹۲ کد ملی ۰۶۸۱۴۴۶۲۵۰ فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی عزیز عزیزی برابر رأی شماره ۱۲۴۷۴-

۱۴۰۳  مورخ ۰۹/۰۶/ ۱۴۰۳.
شماره قطعه ۱۶ سامانه سحاک

بخش دو بجنورد پاک ۱۹۹ اصلی اراضی موسوم به کاب
۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۷۲۰۶.۸۳ متر مربع، در قسمتی از پاک شماره ۶۰ فرعی از ۱۹۱اصلی واقع در اراضی موسوم به کاب حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی آقای علی رحمتی به شــماره شناســنامه ۱۰۹۲ کد ملی ۰۶۸۱۴۴۶۲۵۰ فرزند حســین از محل مالکیت ثبتی علی اصغر نامداری برابر رأی شماره 

۱۲۴۷۷-۱۴۰۳  مورخ ۰۹/۰۶/ ۱۴۰۳.
شماره قطعه ۵۸۵ سامانه سحاک

۲-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۸۷۳۰.۶۵ متر مربع، در قسمتی از پاک شماره ۶۰ فرعی از ۱۹۱اصلی واقع در اراضی موسوم به کاب حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد ابتیاعی آقای علی رحمتی به شــماره شناســنامه ۱۰۹۲ کد ملی ۰۶۸۱۴۴۶۲۵۰ فرزند حسین از محل مالکیت ثبتی عزیز عزیزی برابر رأی شماره ۹۷۳۱-

۱۴۰۲  مورخ ۱۱/۱۲/ ۱۴۰۲.
کاسه شماره قطعه ۸ سامانه سحاک

لذا به منظور اطاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۴                                                تاریخ انتشار نوبت دوم :۰۹ /۱۴۰۳/۱۰  

شناسه آگهی:۱۸۴۶۷۸۶                                                     سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد
آگهی فقدان سند مالکیت

 نظر به اینکه آقای حســنعلی رجبی فرزند فیض اله به شــماره ملی ۰۶۳۸۳۸۶۲۳۳ صادره اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هســتند ســند مالکیت ۵ سهم مشاع از ۵۱۵ سهم ششدانگ زمین  پاک ۳ 
فرعی از ۲۲۲ اصلی به ادرس اســفراین منصور آباد که متعلق به ایشــان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر اماک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق 
بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر ۳۰۴ صفحه ۵۹ ثبت ۴۵۵۴۷ ســند دفترچه ای به ســریال ۳۰۲۱۲۲ صادر و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشــود تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض 

نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی:۱۸۴۶۷۵۰                                                    محمد حسین پیروج _ رئیس ثبت اسناد و املاک اسفراین

امام جمعه موقت بجنورد:

 مردم به فضاسازی رسانه ای در مورد سوریه توجه نکنند
امام جمعه موقت بجنورد با اشــاره به فضاسازی رسانه ای دشمن در 
مورد سوریه گفت: تحلیل های غلطی این روزهای از سوی دشمنان 
نظام و انقاب اســامی در مورد اتفاقات ســوریه ارایه می شود که 

مردم باید به آن توجه نکنند.
حجت الاسام و المسلمین ســید محمد موسوی جاجرمی در آیین 
عبادی و سیاســی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: دشمنان 
ایران اســامی بعد از پیروزی انقاب همیشــه از هر فرصتی برای 
دلســرد کردن مردم اســتفاده کردند و امروز نیز مساله سوریه را به 
گونه ای بیان می کنند که اقشار مختلف جامعه به ویژه جوانان باید 

هوشیار باشند.

وی افــزود: این روزها باید بیش از هر زمان دیگر مراقب توطئه های 
دشمنان نظام جمهوری اسامی باشیم.

حجت الاســام موسوی جاجرمی خاطرنشان کرد: سوریه در هشت 
ســال دفاع مقدس حامی ایران بود در شــرایطی که هیچ کشوری 

جرات حمایت از این کشور را نداشت.
امام جمعه موقت بجنورد ادامه داد: سوریه در آن دوران خط لوله نفت 
عراق که از آن کشور می گذشت را قطع کرد و برای حمایت از ایران 

متحمل زیان اقتصادی شد.
وی تصریح کرد: بسیاری از کشورهای جهان در شرایط هشت سال 
جنگ تحمیلی از رژیم بعثی عــراق حمایت می کردند در حالی که 

سوریه حامی ایران بود.
حجت الاسام موســوی جاجرمی گفت: کشــورهای حامی صدام 
حســین امکانات نظامی پیشــرفته خود را در اختیار رژیم بعثی می 

گذاشتند.
وی افزود: ایران اسامی اکنون با تکیه بر توان داخلی دارای موشک 
ها و پهبادهای پیشــرفته است در حالی که در دوران دفاع مقدس از 

کمترین امکانات نظامی بی بهره بود.
امام جمعه موقت بجنورد گفت: استکبار جهانی اکنون تاش می کند 
تا مســاله فلسطین و جنایت های آنان در منطقه به فراموشی سپرده 

شود اما باید بداند که جبهه مقاومت هیچگاه فراموش نخواهد شد.


